
		
	

		
			
			

				
	

	
		
			
	


	


	
			
									
						
						Facebook
					
				
				
				
									
						
						Instagram
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
				
			


		


	
			
									
						
						Facebook
					
				
				
				
									
						
						Instagram
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
				
				
			


		

		

	





	
		
			
	
	
		
			[image: SMSVio.cz]		
								
				[image: SMSVio.cz]			
			






	
		O nás
	API




	SMS Woocommerce







	ceník
	Návody
	Novinky
	KONTAKT







	PDF ke stažení
Vyzkoušet na 14dní ZDARMA
Přihlášení



	
	
					
				Menu
	




	
	
		
			[image: SMSVio.cz]		
								
				[image: SMSVio.cz]			
			






	


[image: ]



	
		
						
										0 items
							
		
			
			/
						0.00 Kč
				
	
	



		

	





	
		
			
	


	


	


	Vyzkoušet na 14 dní ZDARMA
Stáhnout aplikaci


		

	






			
			
								
		
		
		
				
			
		
		




								

					
						
			

			
				
					
						
							[image: ]
 
							Dejte
vědět
všem 
							SMS brána
bez poplatku za 

odeslané zprávy 
							+ 
							 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							 
							Hromadné odesílání
 SMS zpráv 
							Vytvořte si libovolné skupiny  
kontaktů a hromadně je informujte. Hromadné odesílání SMS pomocí SMS Vio je jednoduché a rychlé. Stačí vybrat seznam kontaktů, které chcete informovat, vytvoříte text zprávy nebo zvolíte jednu z předem definovaných šablon a jedním klikem odesíláte všem kontaktům. 
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							 
							PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU
 SMS zpráv 
							Nechte své zákazníky, ať se jednoduše přihlásí k odběru vašich zpráv pomocí SMS nebo pomocí vygenerovaného QR kódu. Pomocí naší aplikace jste schopni také sami vytvořit jednoduše seznam kontaktů pro odběr vašich SMS zpráv. Každý z přihlášených kontaktů pro odběr zpráv má pak možnost se pomocí SMS také z toho seznamu odhlásit.  
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							SMS ŠABLONY A
SEZNAMY KONTAKTŮ 
							Vytvořte si své vlastní šablony zpráv a již nemusíte znovu dokola vyplňovat text. Aplikace umožňuje vytvořit libovolný počet skupin kontaktů, do kterých se každý přihlásí k odběru SMS zpráv automaticky. Vytvořte si tak své seznamy kontaktů a jedním kliknutím je obešlete. 
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							API
IMPLEMENTACE 
							API implementace do vašeho stávajícího řešení. Jednoduše propojte váš systém s SMS bránou.

Pro eshopy postavené na WooCommerce máme připravený plugin. SMSVio využívá nejen API řešení, ale i Webhooky a lze naimplementovat do jakéhokoliv eshopu či aplikace. 
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							PLÁNOVANÉ
SMS 
							Načasujte si odeslání jednotlivých či hromadných zpráv na požadované datum a čas. Stačí přímo v administraci zadat kromě textu a čísla také datum a čas odeslání. Pak už na včasné odeslání nemusíte myslet, vše jde automaticky. 
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							PŘESMĚROVÁNÍ
SMS 
							Přesměrujte si své příchozí SMS na jiný telefon nebo e-mail. I když necháte svůj telefon v šuplíku, vždy budete mít o zprávách přehled. Stačí zadat v administraci u vašeho profilu možnost přeposlání SMS na e-mail nebo další mobilní číslo. Každá příchozí SMS zpráva tak odchází automaticky. 
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							AUTOMATICKÉ
ODPOVĚDI 
							 Odpovídejte na příchozí zprávy automaticky vámi předdefinonou SMS zprávou a jejím klíčovým slovem. K tomuto klíčovému slovu zadáte text, který se má odeslat. Takto lze automatické odpovědi použít nejen k poděkování, ale i k potvrzení příjmu objednávky, poptávky, evidenci k události a podobně. 
							 
													
						
							[image: ]
+ 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: ]
[image: ] 
							+ 
							[image: ] 
							 
							
													
					
					[image: ] 
							 
							[image: ] 
							 
							API
 IMPLEMENTACE 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							[image: ] 
							HROMADNÉ
 ODESÍLÁNÍ SMS 
							 
							 
							PŘESMĚROVÁNÍ 
SMS 
							 
							 
							 
							 
							[image: ] 
							 
							 
							 
							 
							[image: ] 
							 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							SMS ŠABLONY
A SEZNAMY KONTAKTŮ 
							PLÁNOVANÉ
 SMS 
							 
							AUTOMATICKÉ 
ODPOVĚDI 
							 
							 
							PŘIHLÁŠENÍ
 K ODBĚRU SMS 
							
				
				
			
			





	
		
		
			[image: ]

		
	






	
		
			
			

		

	




	
			
				
					Co je SMSVio?				

					
			

		
	
		
			Mezi výhody SMSVio patří bezesporu možnost rozesílat hromadně SMS zprávy v rámci neomezených (sms) tarifů od operátorů a to ZDARMA. Potřebujete odesílat větší množství SMS zpráv? Odesílat SMS z vašeho e-shopu automaticky? Odesílat SMS zprávy jednotlivě uživatelům? A nechcete platit drahé SMS brány? Pak je SMSVio určené přímo pro vás.


		

	

Vyzkoušejte ZDARMA





		
			
			
				
				JAK NAŠE SLUŽBA FUNGUJE?
								
			

			
							Naše aplikace vám udělá z mobilního telefonu plnohodnotnou SMS bránu, kterou lze ovládat pohodlně přes PC, kde navíc využijete spoustu nových užitečných funkcí i API řešení.

			
					

		
		



		
			
			
				
				JAKÉ POŽADAVKY MUSÍM SPLŇOVAT?
								
			

			
							1. mobilní telefon se systémem android, kam se aplikace instaluje

2. Simkarta s ``neomezenými`` sms zdarma

3. PC či notebook k ovládání apllikace

			
					

		
		



		
			
			
				
				KOLIK SMS MOHU ODESLAT?
								
			

			
							I neomezené tarify od vašeho operátora mají jistá omezení. Většinou se jedná o 5-6 tisíc SMS měsíčně / 1sim / podporujeme více zařízení, tím se množství sms násobí

			
					

		
		




		
			
			
				
				Hromadné odesílání SMS zpráv
								
			

			
							Vytvořte si libovolné skupiny

kontaktů a hromadně je informujte. Hromadné odesílání SMS pomocí SMS Vio je jednoduché a rychlé. Stačí vybrat seznam kontaktů, které chcete informovat, vytvoříte text zprávy nebo zvolíte jednu z předem definovaných šablon a jedním klikem odesíláte všem kontaktům.

			
					

		
		



		
			
			
				
				PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU SMS zpráv
								
			

			
							Nechte své zákazníky, ať se jednoduše přihlásí k odběru vašich zpráv pomocí SMS nebo pomocí vygenerovaného QR kódu. Pomocí naší aplikace jste schopni také sami vytvořit jednoduše seznam kontaktů pro odběr vašich SMS zpráv. Každý z přihlášených kontaktů pro odběr zpráv má pak možnost se pomocí SMS také z toho seznamu odhlásit.

			
					

		
		



		
			
			
				
				API IMPLEMENTACE
								
			

			
							API implementace do vašeho stávajícího řešení. Jednoduše propojte váš systém s SMS bránou.
Pro eshopy postavené na WooCommerce máme připravený plugin. SMSVio využívá nejen API řešení, ale i Webhooky a lze naimplementovat do jakéhokoliv eshopu či aplikace.

			
					

		
		




		
			
			
				
				SMS ŠABLONY A SEZNAMY KONTAKTŮ
								
			

			
							Vytvořte si své vlastní šablony zpráv a již nemusíte znovu dokola vyplňovat text. Aplikace umožňuje vytvořit libovolný počet skupin kontaktů, do kterých se každý přihlásí k odběru SMS zpráv automaticky. Vytvořte si tak své seznamy kontaktů a jedním kliknutím je obešlete.

			
					

		
		



		
			
			
				
				PŘESMĚROVÁNÍ SMS
								
			

			
							Přesměrujte si své příchozí SMS na jiný telefon nebo e-mail. I když necháte svůj telefon v šuplíku, vždy budete mít o zprávách přehled. Stačí zadat v administraci u vašeho profilu možnost přeposlání SMS na e-mail nebo další mobilní číslo. Každá příchozí SMS zpráva tak odchází automaticky.

			
					

		
		



		
			
			
				
				PLÁNOVANÉ SMS
								
			

			
							Načasujte si odeslání jednotlivých či hromadných zpráv na požadované datum a čas. Stačí přímo v administraci zadat kromě textu a čísla také datum a čas odeslání. Pak už na včasné odeslání nemusíte myslet, vše jde automaticky.

			
					

		
		
		
			
			
				
				AUTOMATICKÉ ODPOVĚDI
								
			

			
							Odpovídejte na příchozí zprávy automaticky vámi předdefinonou SMS zprávou a jejím klíčovým slovem. K tomuto klíčovému slovu zadáte text, který se má odeslat. Takto lze automatické odpovědi použít nejen k poděkování, ale i k potvrzení příjmu objednávky, poptávky, evidenci k události a podobně.

			
					

		
		




		
							Aplikace pro Android k odesílání informativních SMS

			
			
				
				Odesílejte SMS z PC, Shopu, Hromadně, přes API, časově
								
			

			
			
					

		
				
			
				
				
			

			
						
			SMSVio vaše Android SMS brána 
					

				

			


			
				
								
 
				
Jak používat službu?

Využijte svůj mobil Naplno!

Snadno Rychle a Zdarma

Jednoduchá profesionální aplikace ovládaná přes PC nebo mobilní telefon pro odesílání hromadných, jednotlivých a notifikačních SMS.


			


				
				
									
													[image: ]											

								
 
				

			

					

				
			PRO KOHO JE SLUŽBA URČENA? 
					

				

			


			
				
								Pro koho je služba určena?
 
				
Služba je určena pro všechny, kdo potřebují posílat informativní SMS, mít všechny výhody moderní SMS brány a ještě ušetřit



Naši zákazníci:

Obce, Školy, školky, Kroužky, Účetní,  E-hopy, Můžeme s nadsázkou říci, že naši službu využije snad jakýkoliv podnikatel či firma, pro zlepšení informovanosti svých zákazníků formou SMS zprávy, kterou si přečte 98% zákazníků do 5ti minut.


			


				
				
									
													[image: ]											

								
 
				

			

					

				
			Co SMSVio umí? 
					

				

			


			
				
									
													[image: ]											

								
 
				

			


				
				
									
													[image: ]											

								
 
				

			

					

					


					

		




		
			
			
				
				Základní návody odeslání sms
								
			

			
			
					

		
		
	
		
			
			




		

	


		
			
			
				
				Jak odeslat snadně SMS zprávu
								
			

			
			
					

		
		



	
		
			
			




		

	


		
			
			
				
				Odeslání zpráv více kontaktům
								
			

			
			
					

		
		



	
		
			
			




		

	


		
			
			
				
				Nastavení účtu
								
			

			
			
					

		
		









		
							Jak používat službu

			
			
				
				Snadno Rychle a Zdarma
								
			

			
							Službu mužete využít a vyzkoušet zcela zdarma. Služba používá váš mobilní tarif a je určena pro uživatel Android telefonu.

			
					

		
		



	
		
		
			[image: ]

		
	






	
			
				
					
Informační SMS pro kroužky,

školky  a volnočasové aktivity				


					
			

		
	
		
			Díky jedinečnému způsobu přihlašování a odhlašování je naše služba využívána i v oblasti školství, volno časových aktivit a poskytování sociálních služeb. Chcete odesílat včasné informace o dění ve vaší škole, školce, spolku nebo kroužku? Například o plánovaných akcích, změnách v organizaci, termínech třídních srazů nebo jednotlivých kroužků, konání třídních schůzek, nutnosti zasílání poplatků v termínech, nabídku dalšího konání kroužku, kurzu a další potřebné informace důležité pro žáky, rodiče, účastníky nebo členy?


Máme pro vás jednoduché řešení v přehledné aplikaci pro odesílání hromadných SMS.  Komunikujte pomocí SMS zpráv. Klasickou SMSku si každý přečte do 5 minut. Máte tak možnost rozšířit komunikační kanál a nabídnout řešení, které každý uvítá.


		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	







											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 
				
			
				

		
			
			
				
				Nevíte si s něčím rady?

Potřebujete pomoc?
								
			

			
							Rádi vám pomůžeme a poradíme s otázkami ohledně používání.

			
					

		
		



		
				
													

												Info linka (9:00-17:00)
					


					

		
		
	
		
			

737 694 343

info@smsvio.cz






		

	

Odeslat dotaz

		
			
			
				
				NAPIŠTE NÁM DOTAZ
								
			

			
			
					

		
		












Vaše jméno

E-mail




Telefon

Předmět



Vaše zpráva




Recaptcha [image: CAPTCHA Image]Změna obrázku
















			

		

		
	
	

							
				
					
						
															SMSvio.cz   2022 Android apllikace SMS SMSVio vaše SMS brána. SMS android brána													

											

				

			

		
	

 


		
								
				
						
															[image: ]													
					
					
							Registrovat						
				
			

										

					
				
					Obsah košíku

					Zavřít
				

				

			

		
		
		


	
	
			
































	SMSVio
	API




	Woocommerce SMS plugin







	ceník
	Návody
	PDF ke stažení
	Novinky
	KONTAKT




		
			Scroll To Top
					
				
					
						Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Více informací					

					
												Souhlasím
					

				

			

		


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    



